
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 сентября 2019 года  № 825 

г. Сибай 

 

О члене территориальной избирательной комиссии                                                                 

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты 

Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 9 

Атановой Люцией Гумерзаковной 

 

          Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу № 9 Атановой Люцией Гумерзаковной о назначении ею Медведевой 

Раисы Михайловны членом территориальной  избирательной комиссии                          

с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан р е ш и л а : 

 

             1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 9 Атановой Люции Гумерзаковны о назначении                 

ею Медведевой Раисы Михайловны членом территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса. 

            2. Выдать Медведевой Раисе Михайловне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса установленного образца. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


